
DIAMO, státní podnik 
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4520030481
Datum vystavení: 18.05.2018

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:
RehaSportMedic s.r.o.
Hraničně 1392
468 11 Janov nad Nisou

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 03511715 DIČ:
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
Banka: ...................................................................

Vyřizuje/Kontakt: ............................................................... . ......... ............................................ 
Požaduje/Kontakt: .................................................................... .. ........................................

Dodací lhůta: 07.06.2018 
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturytuu@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH''). V opačném případě je 
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není 
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo 
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo 
správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého zavazku objednatele. Při nedodržení dodací Ihuty předmětu 
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a udéluje souhlas ke 
zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Spiroergonometrické vyšetření Jedn 51.000,00 1 51.000,00
Objednáváme u vás provedeni spiroergonomického vyšetření členů báňského záchranného sboru 
SZBZS Hamr na Jezeře, dle upřesněných dispozic. Požadované parametry vyšetření budou sděleny 
osobně před zahájením prvního vyšetření dne 28.5.2018. Cena za jedno vyšetření nesmí přesáhnout 
částku 1.000,-Kč. a celková cena nesmí přesáhnout 51.000,-Kč.
Výsledky vyšetření požadujeme zaslat v elektronické podobě na e-mail: .............................

Celková hodnota bez DPH CZK 51.000,00

Razítko a podpis objednatele:

mailto:fakturytuu@diamo.cz


Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Centrum sportovní medicíny <.............................................
21. května 2018 11:53
Objednávky TÚU
Re: Objednávka č. 4520030481

Dobrý den

S objednávkou souhlasíme. 

Děkujeme

Centrum sportovní medicíny
FP TUL
Liberec

Dne 18.05.2018 v 9:55 Objednávky TÚU napsal(a):
> *Dobrý den,*
>

**

>
> *v příloze Vám zasíláme objednávku. Případné dotazy k objednávce
> adresujte na osobu uvedenou v „Požaduje/Kontakt".*
>

> *Prosím o akceptací, jak jsme se telefonicky domluvili.*
>

>

> *Děkuji, s pozdravem*
>
> * *

>

>
> * *

>

> ........ ...................................
>

> .................
..

...............................................
>

>/
> /DIAMO, státní podnik
>

> odštěpný závod Těžba a úprava uranu
>

> Pod Vinici 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
>

> E-maíl: .....................................................................................
>

> Telefon: +...........................

l


